

ارز دیجیتال

پیش‌بینی قیمت بیت کوین

بیت کوین روز چهارشنبه پس از یافتن حمایت در اطراف سطح کلیدی روز گذشته خود، حدود ۸۷ هزار و ۶۰۰ دلار در نوسان بود و اتریوم و ریبِل نیز مسیر بیت‌کوین را دنبال کردند و سطوح پشتیبانی کلیدی خود را مجددا آزمایش کردند.

به گزارش ایسنا، ارزهای دیجیتال قبل از نشست آتی کاخ سفید در این حوزه، مسیر افزایشی طی کردند، زیرا در این نشست مقامات برنامه کامل خود را برای ذخیره ارز دیجیتال و معنای آن برای آینده پول دیجیتال در آمریکا را توضیح خواهند داد و اگر سطح حمایت ۸۵ هزار دلاری بیت‌کوین حفظ شود، قیمت این رمزارز می‌تواند افزایش یابد.قیمت بیت‌کوین روز یکشنبه، از حدود سطح ۹۵ هزار دلار عبور کرد و روز بعد ۸۵۴ درصد کاهش یافت. با این حال، روز سه‌شنبه، به زیر سطح حمایت روزانه ۸۵ هزار دلار سقوط و به بالاتر آن جهش کرد. این سطح روزانه تقریباً با میانگین متحرک نمایی ۲۰۰ روزه (EMA) در ۸۵ هزار و ۷۵۹ دلار منطبق است و آن را به یک منطقه پشتیبانی کلیدی تبدیل می‌کند. بیت‌کوین روز چهارشنبه، کمی بالاتر و حدود ۸۷ هزار و ۶۰۰ دلار معامله شده. گزارش اف ایکس استریتر، اگر سطح ۸۵ هزار دلار به عنوان پشتیبانی حفظ شود، بیت‌کوین می‌تواند بازیابی را برای آزمایش مجدد قیمت روز یکشنبه خود یعنی ۹۵ هزار دلار افزایش دهد. شاخص قدرت نسبی (RSI) عدد ۴۱ را نشان می‌دهد و به سطح خنثی ۵۰ خود به سمت بالا اشاره دارد که نشان‌دهنده حرکت نزولی ملایم است. شاخص قدرت نسبی باید بالاتر از سطح خنثی خود حرکت کند تا حرکت صعودی حفظ شود و چنین تحویلی می‌تواند رالی این ارز دیجیتال را بهبود بخشد.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر، سه تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل، ۴.۳۶ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر، ۶۰۶۶ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال، در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۲۸ درصد افزایش روزانه نشان می‌دهد.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته، به ۱۲۱.۴ میلیارد دلار رسید که ۱۶.۲۵ درصد کاهش داشته است. ارزش حجم کل در امور مالی غیر متمرکز، در حال حاضر، ۷۵.۲ میلیارد دلار است که ۶.۲۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار، اکنون ۱۱۴.۳۲ میلیارد دلار است که ۱۷.۹۴ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

بانک و بیمه

پرداخت ۳۹۳ همت حق بیمه در سال جاری توسط ایرانی‌ها

مطابق آمار بیمه مرکزی، در ۱۱ ماه گذشته از سال ۱۴۰۳ حق بیمه تولیدی و خسارت پرداختی به ترتیب حدود ۳۹۳۶ و ۲۱۹۸ همت(هزار میلیارد تومان) بوده است.

به گزارش بیمه مرکزی، مبالغ حق بیمه تولیدی و خسارت پرداختی امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۵۸.۲ و ۵۸ درصد رشد داشته و حق بیمه تولیدی رشته‌های بیمه درمان و زندگی به ترتیب با ۳۶۶ درصد و ۱۴.۴ درصد سهم از حق بیمه و رشد حق بیمه معادل ۸۳.۵ درصد و ۶۰.۲ درصد موجبات رشد ۵۸.۲ درصدی حق بیمه تولیدی بازار در این مدت را فراهم آورده است.

بر اساس این گزارش، رشد ۵۸.۲ درصدی حق بیمه تولیدی بازار بیشتر متأثر از عملکرد شرکت‌های بیمه آسیا، دی، کوثر، ملت، معلم و سامان به ترتیب با ۱۰.۵، ۷.۸، ۵.۹، ۴.۷ و ۳.۳ درصد سهم از حق بیمه (در مجموع ۳۵.۲ درصد سهم) و رشد حق بیمه آنها بین ۶۰ تا ۳۷۶ درصد بوده است.

در این گزارش که در راستای شفاف‌سازی عملکرد بازار بیمه کشور به صورت منظم توسط نهاد ناظر صنعت بیمه منتشر می‌شود، بر رشد بالای ۵۸ درصدی خسارت پرداختی ناشی از عملکرد رشته درمان و زندگی به ترتیب با سهم ۴۱.۹ و ۱۱.۳ درصد از خسارت پرداختی و رشد بالای خسارت پرداختی مربوط به این دو رشته به ترتیب معادل ۶۴.۲ و ۱۰۸.۲ درصد اشاره شده است. بر اساس این گزارش، شرکت‌های بیمه دی، البرز، کوثر، سینا، معلم، ملت و سامان با سهم عمده از خسارت پرداختی بازار بیمه (از ۸.۴ تا ۲.۶ درصد و در مجموع با ۳۱.۶ درصد سهم) و برخورداری از رشد بالای خسارت پرداختی (بین ۶۳.۵ تا ۱۷۲.۷ درصد) رشد ۵۸ درصدی خسارت پرداختی در بازار بیمه را رقم زده اند.در بخش دیگری از این گزارش، نسبت خسارت بازار با ۰.۱ واحد کاهش در مقایسه با ۱۱ ماه سال ۱۴۰۳(ابتدای اسفند) ۵۵.۹ درصد اعلام شده که البته در محاسبه این نسبت (حاصل تقسیم خسارت پرداختی به حق‌بیمه تولیدی ضرب در ۱۰۰) مبالغ خسارت‌های معوق، ذخایر حق بیمه، کارمزد شبکه فروش و هزینه‌های اداری و عمومی شرکت‌های بیمه در نظر گرفته نمی‌شود.در ۱۱ ماهه امسال چهار رشته اعتبار (با ۱۰۹.۲ درصد)، بدنه اتومبیل (با ۷۶.۸ درصد)، شخص ثالث و مازاد (با ۶۲.۳ درصد) و درمان (با ۶۴ درصد) نسبت خسارتی بالاتر از بازار بیمه (با ۵۵.۹ درصد) را نشان می‌دهد.به طور ویژه، نسبت خسارت ۱۰ شرکت زندگی باران (۸۸.۳ درصد)، زندگی کاریزما (۷۵.۷ درصد)، سینا (۷۵ درصد)، پارسیان (۷۰.۴ درصد)، حکمت صبا (۷۰.۲ درصد)، دانا (۶۸.۱ درصد)، نوین (۶۷.۴ درصد)، ایران (۶۰.۳ درصد)، رازی (۶۰.۱ درصد) و دی (۶۰ درصد) به مراتب بالاتر از سطح بازار بیمه (با ۵۵.۹ درصد) است.

انرژی

دریافت خسارت شبکه برق از استخراج کنندگان غیرمجاز رمز ارز



مجری نظارت و ساماندهی استخراج رمز دارایی‌ها شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق گفت: میزان انرژی مصرفی توسط ماینرهای غیرمجاز به همراه خسارت وارد شده به شبکه محاسبه شده و از متخلف دریافت می‌شود. هادی سفید مو روز پنج‌شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا ادامه داد: قطعاً برخورد با مراکز غیر مجاز استخراج رمز دارایی موثر خواهد بود به شرط آنکه اطلاع‌رسانی در این حوزه به طور مناسب صورت پذیرد.وی افزود: تعداد ماینرهای غیر مجاز کشف شده از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۴ هزار دستگاه است و متخلفان به دستگاه قضایی معرفی می‌شوند.مجری نظارت و ساماندهی استخراج رمز دارایی‌ها خاطر‌نشان کرد: ماینرهای غیرمجاز هم توسط نیروی انتظامی توقیف می‌شود و برای امحا در اختیار سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی قرار می‌گیرد؛ همچنین میزان انرژی مصرفی توسط ماینرهای غیر مجاز به همراه خسارت وارد شده به شبکه محاسبه شده و از متخلف دریافت می‌شود.

سفید‌مو در باره نحوه شناسایی نیز گفت: شناسایی مراکز غیر مجاز از طریق گزارش‌ها و عمل‌های به سامانه پیامک ۰۵۱۲۱۰۳۰۰۰ از طریق داده کاوی اطلاعات شبکه برق و مصرف کنتورها و بازدیدهای میدانی همکاران فنی در شبکه برق صورت می‌پذیرد.

پدیده استخراج غیرمجاز در سال‌های اخیر گریبان گیر شبکه برق کشور شده است و تا حد زیادی از عوامل موثر بر بروز ناترازی شناخته می‌شود.پول مجازی (بیت‌کوین) پیش از این با استفاده از رایانه‌های خانگی تولید می‌شد اما در سال‌های اخیر دستگاه‌های مخصوص استخراج این پول مجازی (ماینر) ساخته شده که واردات و استفاده از آنها در ایران غیرمجاز است.اخیرا هم معاون برق و انرژی وزیر نیرو با بیان اینکه بر اساس برآوردها ۲ هزار مگاوات برق کشور در مراکز غیرمجاز رمزارز استفاده می‌شود، گفت: شناسایی و مقابله با مراکز غیرمجاز رمز از نیازمند همکاری مردم، سایر دستگاه‌های دولتی و نهادهای قضایی و انتظامی کشور است.

آخرین گزارش‌ها از حوزه ساخت و ساز نشان می‌دهد

یخ‌زدگی پروژه‌های مسکن در زمستان



موفله «میزان فروش کالاها و خدمات»

در پی کاهش «میزان سفارشات جدید مشتریان» پس از حذف اثر فصلی، از دیگر نتایج افزایش موفله “قیمت خرید مواد اولیه و لوازم مورد نیاز” است.موفله “انتظارات در ارتباط با فعالیت‌های شرکت در ماه آینده” پس از حذف اثر فصلی، با رقم (۴۶.۹۳) بیانگر پیش‌بینی فعالان صنعت ساختمان مبنی بر تداوم وضعیت رکود این صنعت در ماه پایانی سال است.

نگرانی‌های ناشی از افزایش چشمگیر نرخ ارز و شرایط ناپایدار اقتصادی موجب تردید و سردرگمی کارفرمایان و فعالین صنعت ساختمان برای ادامه فعالیت‌ها است. درصورت اختلال در روند وصول مطالبات شرکت‌های ساختمانی در قراردادهای دولتی، احتمال تشدید تعدیل نیرو در ماه‌های آتی نیز وجود دارد.شاخص مدیران خرید (PMI) یکی از مهم‌ترین شاخص‌های اقتصادی در کشورهای توسعه‌یافته است که بر اساس داده‌های پانلی از حدود ۴۰۰ شرکت در تمام فعالیت‌های بخش خصوصی تهیه می‌شود.

سؤالات پرسشنامه شاخص PMI به نحوی طراحی شده است که اطلاعاتی در خصوص تولیدات صنعتی (میزان تولید، سفارشات جدید داخلی و خارجی، نیروی کار استخامی و …)، خدمات (کسب‌وکارهای جدید، کسب‌وکارهای صادراتی جدید، هزینه‌ها و …)، عمده‌فروشی (میزان تولید، سفارشات جدید داخلی و خارجی، قیمت فروش و …) و ساخت‌وساز (کل فعالیت‌ها، ساخت‌وساز مسکونی و تجاری، سفارشات جدید و …) ارائه می‌دهد؛ ازاین‌رو شرکت‌های مدیریت دارایی از طریق

شنبه ۱۸ اسفند۱۴۰۳– ۷رمضان ۱۴۴۶– ۸مهریس ۲۰۲۵– سال بیست‌وچهارم– شماره ۶۴۹۵

هزار واحد به اتمام رسیده است.

تابلوی دیگری که وضعیت رکودی بازار مسکن در بخش تقاضا را به تصویر می‌کشد کاهش محسوس تعداد معاملات است. اگرچه از مرداد امسال به بعد گزارش‌ی تعداد معاملات در سالهای ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ از رکود سنگین بازار مسکن حکایت دارد. مرداد ۱۴۰۳ داد تعداد معاملات مسکن در تهران ۳۶۶۵ فقره بود که اگرچه در مقایسه با سال گذشته ۲۶ درصد رشد داشت اما در دو سال گذشته میزان معاملات به حدود یک پنجم وضعیت معمول رسیده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد کاهش محسوس تعداد معاملات و نبود تقاضای موثر در بازار مسکن به رکود ساخت و ساز انجامیده و بخش خصوصی برای اجرای پروژه‌های جدید با احتیاط عمل می‌کند.البته طبق آمار بهار امسال تعداد ۳۶ هزار و ۶۶۸ پروانه احداث ساختمانات توسط شهرداری‌های کشور صادر شده که نسبت به فصل مشابه سال گذشته ۲۴ درصد افزایش داشته است. در شهر تهران نیز در بهار سال ۱۴۰۳ تعداد ۱۲ هزار و ۲۱۱ واحد مسکونی در پروژه‌های صادر شده برای احداث ساختمان های سوی شهرداری تهران پیش‌بینی شده که نسبت به فصل گذشته ۲۰.۷ درصد کاهش و نسبت به فصل مشابه سال گذشته ۲۸.۴ درصد افزایش داشته است.

مستوسط تعداد واحد مسکونی برای هر یک از این پروژه‌های احداث ساختمان ۷.۵ واحد بوده است.فعالان صنعت ساختمان علت رشد آمار ساخت و ساز در بهار را پروژه‌های صادر شده برای ساخت و ساز دولتی در بخش نهضت ملی مسکن می‌دانند. اما بررسی‌ها نشان می‌دهد به دلیل کمبود منابع مالی، عمده این واحدها در مرحله صدور پروانه یا فونداسیون فراتر نرفته است.

بر اساس آمار ی که وزارت راه و شهرسازی دولت سیزدهم ارایه داد از ۲۶ میلیون واحد مسکونی که به مرحله ساخت رسیده طی سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تنها ۶۳۹ هزار واحد در بخش‌های واگذاری زمین ۹۹ ساله، جوانی جمعیت، اپنارگران، زمین روستایی، مسکن حمایتی، نیروهای مسلح، بافت فرسوده، خودمالکی شهری، مسکن روستایی و مسکن مهر به اتمام رسیده است.

در واقع وزارت راه و شهرسازی دولت قبل، آمار خودمالکی یعنی ساخت و ساز قبلی، خصوصی را نیز در گزارش خود لحاظ کرده است. بر این اساس می‌توان گفت در دو سال اخیر، سالیانه حدود ۳۲۰ هزار واحد مسکونی در کشور تولید شده است؛ در حالی که مطابق قانون جهش تولید مسکن و شعار دولت قبل باید سالیانه یک میلیون واحد مسکونی احداث می‌شد.

دنبال کردن شاخص‌های ملی و بخشی در زمینه‌های رشد، بهره‌وری، روندهای قیمت و حاشیه سود می‌توانند از اطلاعات این شاخص در استراتژی‌ها و مدل‌های تخصیص دارایی و همچنین در تحلیل عملکرد پرتفوی خود استفاده کنند.در جریان استخراج شلماخ، اگر عدد شاخص بیش از ۵۰ واحد باشد، نشان می‌دهد که اقتصاد در حال‌توسعه است درحالی‌که هر رقمی زیر ۵۰ واحد، از قرار داشتن اقتصاد در شرف انقباض و رکود حکایت دارد.از سوی دیگر چند روز قبل گزارش مرکز آمار از تولید ناخالص داخلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ نشان داد رشد بخش مسکن به صفر رسیده است. در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳، رشته فعالیت‌های گروه کشاورزی رشد ۳.۳ درصد، گروه صنایع و معادن ۳.۶ درصد (شامل: استخراج نفت خام و گازطبیعی ۶.۱، سایر معادن ۰.۹، صنعت ۱.۴، توزیع گاز طبیعی ۵.۷، تأمین آب و برق ۲.۵ و ساختمان صفر درصد) و گروه خدمات ۲.۳ درصد نسبت به نه ماهه سال ۱۴۰۲، رشد داشته است. به طور کلی نیز رشد محصول ناخالص داخلی با نفت ۳.۱ درصد و بدون نفت ۲.۲ درصد اعلام شد.صفر شدن رشد بخش ساختمان طی ۹ ماهه امسال در شرایطی رقم خورد که سال گذشته این بخش ۳.۶ درصد رشد کرده بود.

البته رونق نسبی سال گذشته از ساخت و ساز دولتی در قالب طرح نهضت ملی مسکن نشأت گرفته بود. البته بررسی‌ها نشان می‌دهد بخش عمده‌ای ۲۶ میلیون واحدی که طی بازه زمانی ۱۴۰۱ تا پایان ۱۴۰۲ برای ساخت آن برنامه‌ریزی شده از مرحله تأمین زمین فراتر نرفته و تنها ۶۳۹



و درخواست‌هایی مبنی بر کاهش تعرفه و افزایش میزان ارز تخصیصی هنوز اقدامی انجام نداده است. در این شرایط متقاضیان و مصرف کنندگان واقعی و غیرواقعی می‌دانند که این مرحله، آخرین نوبتی است که خودروهای وارداتی با قیمت‌ها و تعرفه‌های فعلی به فروش می‌رسد.

همچنین به احتمال زیاد با توجه به احتمال افزایش شدید قیمت‌ها در سال پیش بینی می‌شود که آخرین مرحله از عرضه خودروهای وارداتی با استقبال شدید یا به عبارت بهتر با هجوم متقاضیان خرید خودروهای وارداتی همراه خواهد شد، چراکه تاکنون دولت به رغم هشدارهایی

خودروها را برای تأمین ارز به وزارت صمت ارسال کرده‌اند.»

در همین رابطه مدیر طرح واردات خودرو با اشاره به این‌که آخرین عرضه خودروهای وارداتی در سال ۱۴۰۳ از ابتدای هفته آینده آغاز می‌شود.

مهدی ضیغمی گفت: «این طرح از هجدهم اسفندماه آغاز می‌شود و در این مدت انواع خودروی وارداتی به تعداد قابل توجه در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد».

پیش از آن وی با اشاره به این‌که در این مرحله تنوع و تعداد خودروهایی وارداتی بالاستت اظهار امیدواری کرده و گفته بود: «امیدواریم این طرح فروش، تأثیرات مثبت خود را بر قیمت خودروهای وارداتی در بازار بخذارد. ضمن اینکه اینکه تمام اهتمام ما در وزارت صمت تداوم و عرضه منظم واردات خودروست».

امیدی که به ناامیدی می‌رسد
با این حال به نظر می‌رسد این امیدواری به توجه به تعریف تعرفه ۱۰۰ درصدی به ناامیدی می‌رسد.

در همین حال با توجه به احتمال افزایش شدید قیمت‌ها در سال آینده، پیش بینی می‌شود که آخرین مرحله از عرضه خودروهای وارداتی با استقبال شدید یا به عبارت بهتر با هجوم متقاضیان خرید خودروهای وارداتی همراه خواهد شد، چراکه تاکنون دولت به رغم هشدارهایی

رشد حقوق اثر تورمی ندارد

بی اثری افزایش دستمزد بعد از ۲ ماه

نشست «حداقل دستمزد کارگران در ارق ۱۴۰۴» در خانه اندیشه‌ورزان برگزار شد.

به گزارش ایلنا، نشست «حداقل دستمزد کارگران در ارق ۱۴۰۴» با حضور احسان‌هاشمی‌نژاد، معاون مدیر کل جبران خدمت وزارت کار، محسن باقری، نماینده کارگران در شورای عالی کار، داوود جوانی، نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار، حمیدرضا غزنوی، دبیر کل مجمع کارآفرینان ایران و مهدی موحدی بکنظر، استاد اقتصاد دانشگاه شاهد در خانه اندیشه‌ورزان برگزار شد. احسان‌هاشمی‌نژاد، معاون مدیر کل جبران خدمت وزارت کار، در ابتدای این نشست، با اشاره به ساختار شورای عالی کار گفت: شورای عالی کار یک شورای سه جانبه ملی است که از طرف کارگران، کارفرمایان و دولت تصمیم می‌گیرد؛ تصمیم در مورد حداقل حقوق، بیشتر از بقیه تصمیم‌ها دیده می‌شود. در سال‌های ۵۸ تا ۶۳، تنها یک بار افزایش حداقل حقوق داشتیم که دلیل آن، مساحت و شرایط کشور بوده است. از سال ۶۴ تا سال ۶۸ نیز چنین وضعیتی بوده است. به صورت کلی در طول این ۱۰ سال، حداقل حقوق ۳۰ درصد از تورم عقب مانده‌است و در سال‌های بعد، تلاش شده که این عقب ماندگی جبران شود.

شنبه ۱۸ اسفند۱۴۰۳– ۷رمضان ۱۴۴۶– ۸مهریس ۲۰۲۵– سال بیست‌وچهارم– شماره ۶۴۹۵

اخبار کوتاه

آغاز مر حله سوم پیش‌فروش سکه طلا با ضرب ۱۴۰۴

با تمهیدات بانک مرکزی، مرحله سوم پیش‌فروش قطعات مختلف سکه طلای بهار آزادی بسا تاریخ ضرب ۱۴۰۴ از روز شنبه ۱۸ اسفندماه آغاز می‌شود. به گزارش بانک مرکزی، با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در این بانک و مرکز مبادله ارز و طلای ایران، متقاضیان شسرتک در مرحله سوم پیش‌فروش سکه طلای بهار آزادی با تاریخ ضرب ۱۴۰۴ می‌توانند از روز شنبه ۱۸ اسفندماه نسبت به واریز وجه تا روز سه‌شنبه ۲۱ اسفندماه در سامانه مرکز مبادله ایران اقدام کنند.متقاضیان پی از واریز وجه ریالی، می‌توانند در روز دوشنبه ۲۰ اسفندماه جهت ثبت درخواست پیش‌خرید انواع قطعات سکه طلا با تاریخ ضرب ۱۴۰۴ و با سررسید ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ در سامانه مربوطه در مرکز مبادله ایران اقدام کنند.ثبت پیش‌خرید سکه طلای بهار آزادی با سررسید ۲۸ آبان ۱۴۰۴ نیز در روز سه‌شنبه ۲۱ اسفند ماه ۱۴۰۳ امکان‌پذیر است.بر اساس این گزارش، جزئیات دستورالعمل مرحله سوم پیش‌فروش و قیمت‌های قطعات مختلف سکه طلای بهار آزادی با تاریخ ضرب ۱۴۰۴ متعاقبا اعلام خواهد شد.

صدور مجوز فعالیت ۴۰۰ رستوران در ماه رمضان

با صدور مجوز برای ۴۰۰ واحد صنفی در تهران، برخی رستوران‌ها و مراکز تغذیه‌ای مجاز به ارائه خدمات در ماه مبارک رمضان شدند. این مجوزها عمدتاً برای افرادی صادر شده که به دلیل بیماری یا شرایط خاص امکان روزه‌داری ندارند، در عین حال، مسئولان اتاق اصناف و پلیس اماکن هشدار داده‌اند که هرگونه تخلف از مقررات منجر به برخورد قانونی و پلمب واحد متخلف خواهد شد. به گزارش ایسنا، در آستانه ماه مبارک رمضان، واحدهای صنفی متقاضی ارائه خدمات غذایی، درخواست‌های خود را در سامانه «پلیس من» ثبت کردند. طبق اعلام حسین فهمیده، رئیس اتحادیه صنف رستوران و چلوکباب تهران به خبرگزاری صدا و سیما تاکنون بالغ بر ۲۳ هزار واحد صنفی درخواست مجوز داده‌اند که از این میان، حدود ۸۰۰ درخواست بررسی شده، ۴۰۰ مجوز صادر شده است. وی تأکید کرد: این مجوزها بیشتر برای رستوران‌هایی صادر شده که در نزدیکی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی قرار دارند تا افرادی که به دلیل مشکلات پزشکی قادر به روزه‌داری نیستند، بتوانند از خدمات آن‌ها استفاده کنند.

آغاز عرضه میوه تنظیم بازار نوروز از ۲۰ اسفند

معاون فنی و بازرگانی سازمان مرکزی تعاون روستایی از آغاز عرضه میوه تنظیم بازار نوروز از ۲۰ اسفندماه اسمال خبر داد و گفت: دولت بر تداورک و توزیع اقلام نوروزی نظارت دارد. به گزارش ایسنا، معاون فنی و بازرگانی سازمان مرکزی تعاون روستایی گفت: میوه و خردکار تولید شده برای تنظیم بازار ماه مبارک رمضان و ایام نوروز، ۱۵ تا ۲۰ درصد زیر قیمت روز میوه مشابه در بازار هر استان را کمیته راهبری طرح تنظیم بازار قیمت‌گذاری خواهد کرد و عرضه آن در اصناف و غرف ویژه طرح تنظیم بازار آغاز خواهد شد.مرضی معتمد اظهار کرد: توزیع خرما از روز نخست ماه مبارک رمضان آغاز شده است و میوه و تنظیم بازار نوروز نیز از ۲۰ اسفند در استان‌های کشور توزیع می‌شود.معاون فنی و بازرگانی سازمان مرکزی تعاون روستایی تصریح کرد: در تمام طول سال تأمین نیاز بازار را اصناف و فروشگاه‌های زنجیره‌ای انجام می‌دهند، اما با توجه به افزایش تقاضای بازار در روزهای پایانی سال، بیم آن می‌رود که قیمت به‌طور نامتعارف افزایش یابد و تحمل آن برای اقشار آسیب‌پذیر جامعه سخت شود.

پرواز ۳۴ شرکت هواپیمایی خارجی به ایران

مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام(ره) گفت: در حال حاضر ۳۴ شرکت هواپیمایی خارجی به کشور پرواز دارند و هر شرکتی که درخواست پرواز به فرودگاه امام (ره) داشته باشد بر اساس مجوز سازمان هواپیمایی کشوری این درخواست را می‌پذیریم. سعید چلندری در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به اینکه کدام شرکت‌های هواپیمایی خارجی به کشور پرواز دارند، گفت:در حال حاضر حدود ۳۴ شرکت هواپیمایی خارجی از جمله لوفت‌هانزا، آسترین ایرلاینز، قطر ایر ویز، امارات و… به فرودگاه امام(ره) پرواز دارند و هیچ محدودیتی برای پروازهای خارجی نداریم.وی افزود: هر کس که درخواستی برای پرواز به ایران داشته باشد درخواست آن را بر اساس مجوز سازمان هواپیمایی کشوری می‌پذیریم. همچنین هر توافقی که سازمان هواپیمایی کشوری و مقام عالی وزارت راه و شهرسازی با همتای خود در کشورهای دیگر انجام دهند شهرفرودگاهی امام خمینی(ره) آمادگی همکاری کامل را دارد.

جابه‌جایی بیش از ۵۴۵ میلیون تن بار طی ۱۱ ماهه امسال

مدیرکل دفتر حمل و نقل کالای سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای از جابه‌جایی بیش از ۵۴۵ میلیون تن بار طی ۱۱ ماهه سال جاری از طریق شبکه حمل و نقل جاده‌ای در کشور و افزایش چهار درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد. به گزارش سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، مهرداد مددالهی با اشاره به فعالیت ۸۲ پایانه بار و شهرک فعال حمل و نقل در نقاط مختلف کشور، گفت: از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه، ۵۴۵ میلیون و ۴۰۰ هزار تن کالا از طریق شبکه راه‌های کشور جابه‌جا شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳– آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شماره - ۱۵۱۷ - فرعی از ۱۰ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد فلاچ‌پور - کلاسه - ۱۳۰۲۰۱۰۵۸ -

۳- آقای صبری فلاچ‌پور به شناسنامه شماره ۶ که ملی ۱۵۱۵۹۳/۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۲۸/۰۵ متر مربع قسمتی از شماره ۲۴- فرعی از ۱۵۱۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد فلاچ‌پور- کلاسه- ۱۳۰۲۰۱۰۵۸ -

۴- آقای صبری فلاچ‌پور به شناسنامه شماره ۶ که ملی ۱۵۱۵۹۳/۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۰۸۱/۷۸ متر مربع قسمتی از

شماره - ۱۵۱۷ - فرعی از ۱۲ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد فلاچ‌پور - کلاسه - ۱۳۰۲۰۱۰۵۲ -

شناسه آگهی: ۱۸۸۵۷۳۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۸

بهنام تارویری‌زاده

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو